РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Маджалисская межрайонная средняя общеобразовательная школа-
интернат » 368590 с. Маджалис, ул. 8 квартирных домов № 1 т.
(8238) 47-5-95

Протокол
общего собрания МКОУ «Маджалисская МСОШ- интернат»о создании
школьного спортивного клуба

Присутствовало: 27 человек.

Повестка дня:

1. О создании спортивного клуба в МКОУ «Маджалисская МСОШ интернат»

2. Избрание Совета спортивного клуба.

3. Утверждение названия спортивного клуба.

4. Утверждение Положения и Устава о спортивном клубе.

1. По первому вопросу слушали предложение директора школы Гасанову
М.Дж. о создании спортивного клуба в МКОУ «Маджалисская МСОШ-
интернат».

Решили: Создать спортивный клуб в МКОУ «Маджалисская MCOTTI-
интернат» на общественных началах без образования юридического лица.

Голосовали: «За» - 27 чел; против -  0; воздержавшихся - 0 .

2. По второму вопросу слушалиНухкадиева К.Ч. -  заместителя по
воспитательной работе. Он предложил выбрать в совет школьного
спортивного клуба членов количестве- 3 человек.

Нухкадиев К.Ч. предложил избрать в члены Совета Нухкадиева
К.Ч.,Гасанова М-Р.Ч., Меджидову З.Р. :

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Решили: Избрать Совет спортивного клуба «Маджалисской МСОШ-
интернатв составе: Нухкадиева К.Ч.,Гасанова М-Р.Ч., Меджидовой З.Р. :

По третьему вопросу слушали предложение директора школы Гасановой
М.Дж. о названии спортивного клуба МКОУ «Маджалисской MCOILP
интернат».

Решили: Назвать спортивный клуб «Маджалисской МСОШ -  интернат» -
«ОЛИМП»

Голосовали: «За» -2 7 чел; против - 0 воздержавшихся - О

4. По четвертому вопросу слушали предложение Нухкадиева К.Ч. об
утверждении Положения и Устава спортивного клуба.

Решили: Утвердить Устав и Положение спортивного клуба МКОУ
««Маджалисской МСОШ- интернат»

Голосовали: «За» - 27 чел; против - 0 воздержавшихся - О

/Председатель собрания М.Дж. Гасанова

Секретарь собрания К.Ч.Нухкадиев